
[様式　２] 令和３年度　政務活動費　第４四半期　出納簿　（明日のかわにし）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和4年1月1日 ９９　繰越金 第３四半期より繰越金 662,360 662,360

90 令和4年1月4日 ７　資料作成費 コピー機リース代（１月支払い分） シャープファイナンス株式会社 23,760 638,600

91 令和4年1月5日 ７　資料作成費 コピー機トナー リサイクルトナー優良一番館 16,940 621,660

4 令和4年1月13日 ０　交付金 政務活動費（４名分） 川西市 720,000 1,341,660

92 令和4年1月18日 １　調査研究費 １月分ガソリン代（小山） Enejet 3,000 1,338,660

93 令和4年1月20日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（１月支払い分） NTT西日本 4,763 1,333,897

94 令和4年1月21日 １　調査研究費 １月分ガソリン代（多久和） コスモ石油、Enejet 2,100 1,331,797

95 令和4年1月21日 ３　広報費 マイカープロ ナガサワ文具センター 33,440 1,298,357

96 令和4年1月21日 ７　資料作成費 パソコンネットワークサポート作業 ドクター・ホームネット神戸店 22,000 1,276,357

97 令和4年1月25日 １　調査研究費 １月分ガソリン代（田中） Enejet 2,805 1,273,552

98 令和4年1月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（１月支払い分） 近畿ビジネス販売株式会社 3,601 1,269,951

99 令和4年1月27日 ７　資料作成費
文房具（ワイヤレスマウス・マウスパッ
ド）

岩鼻産業（株）アスクル事業部 3,996 1,265,955

100 令和4年1月28日 ８　資料購入費 神戸新聞朝刊　１月分 朝日新聞サービスアンカー 4,300 1,261,655

101 令和4年1月28日 ４　広聴費 市民相談駐車場代（田中） 兵庫県公安委員会 300 1,261,355

102 令和4年2月1日 １　調査研究費 ２月分ガソリン代（田中） Enejet 1,358 1,259,997

103 令和4年2月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（２月支払い分） シャープファイナンス株式会社 23,760 1,236,237

104 令和4年2月7日 ７　資料作成費
プロバイダー契約料　メール使用料　（１
０月１１日から１月１０日使用分）

ソフトバンク株式会社 3,960 1,232,277

105 令和4年2月21日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（３月支払い分） NTT西日本 4,763 1,227,514

106 令和4年2月23日 １　調査研究費 ２月分ガソリン代（小山） Enejet 3,000 1,224,514

107 令和4年2月27日 １　調査研究費 ２月分ガソリン代（多久和） コスモ石油 900 1,223,614

108 令和4年2月28日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（２月支払い分） 近畿ビジネス販売株式会社 2,200 1,221,414
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109 令和4年2月28日 ８　資料購入費 神戸新聞朝刊　２月分 朝日新聞サービスアンカー 4,300 1,217,114

110 令和4年3月2日 ７　資料作成費 インクカートリッジ 川西市婦人共励会 150 1,216,964

111 令和4年3月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（３月支払い分） シャープファイナンス株式会社 23,760 1,193,204

112 令和4年3月22日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（３月支払い分） NTT西日本 4,744 1,188,460

113 令和4年3月24日 １　調査研究費 ３月分ガソリン代（田中） Enejet 3,000 1,185,460

114 令和4年3月25日 ７　資料作成費 B５リングノート 紀伊國屋書店 341 1,185,119

115 令和4年3月25日 ７　資料作成費 コピー代 川西市議会事務局 5 1,185,114

116 令和4年3月27日 １　調査研究費 ３月分ガソリン代（多久和） Enejet 1,800 1,183,314

117 令和4年3月28日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（３月支払い分） 近畿ビジネス販売株式会社 2,952 1,180,362

118 令和4年3月28日 ７　資料作成費
文房具（養生テープ、スティックのり他７
点）

岩鼻産業（株）アスクル事業部 8,313 1,172,049

119 令和4年3月29日 ３　広報費 市政報告作成費、ポスティング料 株式会社アイジイ 921,542 250,507

120 令和4年3月29日 １　調査研究費 ３月分ガソリン代（小山） Enejet 3,000 247,507

121 令和4年3月30日 ４　広聴費 市民相談駐車場代（田中） 兵庫県公安委員会 300 247,207

122 令和4年3月30日 ７　資料作成費 アロンアルフア 天六びっくりBOX 330 246,877

123 令和4年3月30日 ８　資料購入費 神戸新聞朝刊　３月分 朝日新聞サービスアンカー 4,300 242,577

124 令和4年3月31日 １　調査研究費 ３月分ガソリン代（坂口） ENEOS 300 242,277

合計 1,382,360 1,140,083 242,277
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